
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 268,400,000 円（税込み）

変更金額 4,510,000 円（税込み）

変更後の契約金額 272,910,000 円（税込み）

変更理由

瑞穂建設株式会社

群馬県渋川市渋川４４１３番地の１

道路土工　１式、法面工　１式、橋台工　１式、排水構造物工　１式、法覆護岸工　１
式、舗装工　１式、防護柵工　１式、構造物撤去工　１式、仮設工　１式、防護設備
工　1式、準備費　１式、事業損失防止費　１式、技術管理費　１式、営繕費　１式

令和5年1月30日

令和7年3月25日

(1)発生した転石処分を増工する。
(2)その他精算変更する。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ４国道１７号上白井地区唐澤橋下部工事

群馬県渋川市上白井

橋梁下部

（第5回変更（最終））　契約変更の内容

令和7年3月6日


